
Kegler-Verein Ilm-Kreis e.V.                      Ilmenau, 26.02.23
Kreisliga Männer                                  (ILKG001) 

Auswertung nach 15 Spieltagen
-----------------------------

Sp.Nr.  171   Manebach            1542    J. Albrecht        411
              Ichtershausen       1568    St. Rohn           432

Sp.Nr.  172   Gräfenroda             0 SWP
              Wachsenburg            2 SWP  Wertung
              (Absage durch Gräfenroda wg. Trauerfeier für Frank Fiebig;
               kein Nachholetermin möglich) 

Sp.Nr.  173   Bösleben III        1485    St. Lämmerzahl     411
              Stadtilm I          1558    R. Wuchold         420

Sp.Nr.  174   SG Bittstädt        1862    P. Reinhardt       502
              Altenfeld           1787    M. Gautier         458
                                          N. Rauch           458

Sp.Nr.  175   Stadtilm II            2 SWP
              Bittst. Wölfe II       0 SWP Wertung
              (Absage durch Bist. Wölfe II wg. Personalmangel;
               kein Nachholetermin möglich)

Aktueller Tabellenstand

 1    KSV Blau-Weiß Stadtilm I     13 Spiele   26  :  0 SWP  22151  Kegel
 2    SpVgg Wachsenburg            15 Spiele   24  :  6 SWP  22957  Kegel
 3    SG 1960 Bittstädt            15 Spiele   20  : 10 SWP  24300  Kegel
 4    SV Ilmtal Manebach           14 Spiele   16  : 12 SWP  22715  Kegel
 5    SG Altenfeld                 14 Spiele   14  : 14 SWP  21106  Kegel
 6    SV 90 Gräfenroda             14 Spiele   14  : 14 SWP  19149  Kegel
 7    KuF Ichtershausen            13 Spiele    8  : 18 SWP  20008  Kegel
 8    KSV Blau-Weiß Stadtilm II    13 Spiele    8  : 18 SWP  17408  Kegel
 9    SV 1990 Bösleben III         14 Spiele    6  : 22 SWP  21240  Kegel
10    Bittstädter Wölfe 2018 II    13 Spiele    2  : 24 SWP  18303  Kegel

Einzelwertung nach  15 Spieltagen - sortiert nach Auswärtsdurchschnitt
----------------------------------------------------------------------

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht berücksichtigt.
Anzeige: mindestens 5 Auswärtsspiele

   Name                 Verein            Ak  auswärts      zuhause     gesamt

 1 Rosenberg, T.        Stadtilm I            6 -  440,8  6 -  449,7 12 -  445,3
 2 Brehme, L.           Manebach              7 -  435,3  7 -  426,0 14 -  430,6
 3 Buschendorf, J.      SpVgg Wachsenburg     5 -  430,4  3 -  414,0  8 -  424,3
 4 Reinhardt, P.        SG Bittstädt          5 -  428,4  7 -  476,3 12 -  456,3
 5 Reinhardt, T.        SG Bittstädt          6 -  428,0  8 -  466,5 14 -  450,0
 6 Albrecht, J.         Manebach              5 -  427,8  6 -  408,3 11 -  417,2
 7 Rohn, St.            Ichtershausen         5 -  425,8  5 -  421,2 10 -  423,5
 8 Geppert, D.          Gräfenroda            5 -  423,6  7 -  411,6 12 -  416,6
 9 Anschütz, H.         SpVgg Wachsenburg     5 -  420,4  2 -  441,0  7 -  426,3
10 Wuchold, R.          Stadtilm I            5 -  416,6  7 -  416,0 12 -  416,3
11 Barth, N.            SpVgg Wachsenburg     5 -  413,4  7 -  404,4 12 -  408,2
12 Straßenmeyer, N.     Manebach              7 -  408,6  5 -  406,4 12 -  407,7
13 Rauch, N.            Altenfeld             6 -  406,8  5 -  413,0 11 -  409,6
14 Scheit, Ju.          Bösleben III          5 -  406,6  6 -  383,7 11 -  394,1
15 Hoffmann, S.         Stadtilm II           6 -  401,5  2 -  390,5  8 -  398,8
16 Hahn, M.             Gräfenroda            5 -  400,4  6 -  401,5 11 -  401,0



17 Herda, K.            Stadtilm II           7 -  397,4  3 -  410,3 10 -  401,3
18 Maier, M.            Ichtershausen         7 -  397,0  6 -  375,7 13 -  387,2
19 Heyder, A.           Altenfeld             6 -  391,5  4 -  394,0 10 -  392,5
20 Lämmerzahl, St.      Bösleben III          5 -  390,0  8 -  362,9 13 -  373,3
21 Fuchs, M.            Manebach              7 -  376,6  7 -  389,0 14 -  382,8
22 Hoyer, L.            Stadtilm II           6 -  375,8  4 -  379,0 10 -  377,1
23 Lindau, L.           Bösleben III          5 -  371,4  8 -  377,9 13 -  375,4
24 Lorenz, Chr.         Bittst. Wölfe II      5 -  360,2  5 -  392,8 10 -  376,5
25 Reichenbächer, F.    Bittst. Wölfe II      6 -  349,2  3 -  403,7  9 -  367,3
26 Keil, W.             Bittst. Wölfe II      5 -  326,0  3 -  372,0  8 -  343,3

Einzelwertung nach 15 Spieltagen - sortiert nach Gesamtdurchschnitt
-------------------------------------------------------------------

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht berücksichtigt.
Anzeige: mindestens 9 Spiele

   Name                 Verein            Ak  auswärts      zuhause     gesamt

 1 Reinhardt, P.        SG Bittstädt          5 -  428,4  7 -  476,3 12 -  456,3
 2 Reinhardt, T.        SG Bittstädt          6 -  428,0  8 -  466,5 14 -  450,0
 3 Rosenberg, T.        Stadtilm I            6 -  440,8  6 -  449,7 12 -  445,3
 4 Brehme, L.           Manebach              7 -  435,3  7 -  426,0 14 -  430,6
 5 Rohn, St.            Ichtershausen         5 -  425,8  5 -  421,2 10 -  423,5
 6 Eschrich, D.         Gräfenroda            4 -  443,8  6 -  409,3 10 -  423,1
 7 Albrecht, J.         Manebach              5 -  427,8  6 -  408,3 11 -  417,2
 8 Geppert, D.          Gräfenroda            5 -  423,6  7 -  411,6 12 -  416,6
 9 Wuchold, R.          Stadtilm I            5 -  416,6  7 -  416,0 12 -  416,3
10 Enders, K.           Altenfeld             4 -  384,8  5 -  437,2  9 -  413,9
11 Hadlich, M.          Altenfeld             4 -  390,8  6 -  423,8 10 -  410,6
12 Rauch, N.            Altenfeld             6 -  406,8  5 -  413,0 11 -  409,6
13 Barth, N.            SpVgg Wachsenburg     5 -  413,4  7 -  404,4 12 -  408,2
14 Straßenmeyer, N.     Manebach              7 -  408,6  5 -  406,4 12 -  407,7
15 Herda, K.            Stadtilm II           7 -  397,4  3 -  410,3 10 -  401,3
16 Hahn, M.             Gräfenroda            5 -  400,4  6 -  401,5 11 -  401,0
17 Scheit, Ju.          Bösleben III          5 -  406,6  6 -  383,7 11 -  394,1
18 Heyder, A.           Altenfeld             6 -  391,5  4 -  394,0 10 -  392,5
19 Maier, M.            Ichtershausen         7 -  397,0  6 -  375,7 13 -  387,2
20 Fuchs, M.            Manebach              7 -  376,6  7 -  389,0 14 -  382,8
21 Peter, E.            Bösleben III          4 -  406,3  5 -  361,6  9 -  381,4
22 Hoyer, L.            Stadtilm II           6 -  375,8  4 -  379,0 10 -  377,1
23 Lorenz, Chr.         Bittst. Wölfe II      5 -  360,2  5 -  392,8 10 -  376,5
24 Lindau, L.           Bösleben III          5 -  371,4  8 -  377,9 13 -  375,4
25 Lämmerzahl, St.      Bösleben III          5 -  390,0  8 -  362,9 13 -  373,3
26 Reichenbächer, F.    Bittst. Wölfe II      6 -  349,2  3 -  403,7  9 -  367,3

        Gut Holz

        Hopfgarten     
        Staffelleiter    



Einzelspielergebnisse nach der Startreihenfolge
-----------------------------------------------

Sp.Nr.  171 Manebach - Ichtershausen 1542 : 1568

Brehme, L.            401 - 385    Wenzel, T.          
Brehme, Linea         349 - 389    Maier, M.           
Fuchs, M.             381 - 362    Rohn, D.            
Albrecht, J.          411 - 432    Rohn, St.           

Sp.Nr.  173 Bösleben III - Stadtilm I 1485 : 1558

Scheit, Ju.           362 - 372    Rosenberg, T.       
Wosny, D.             340 - 379    Hoffmann, Seb.      
Lindau, L.            372 - 420    Wuchold, R.         
Lämmerzahl, St.       411 - 387    Herda, Kay          

Sp.Nr.  174 SG Bittstädt - Altenfeld 1862 : 1787

Schellhorn, S.        459 - 458    Gautier, M.         
Reinhardt, U.         445 - 449    Heyder, A.          
Reinhardt, P.         502 - 422    Hadlich, M.         
Reinhardt, T.         456 - 458    Rauch, N.           

Saisonbestleistung Mannschaft Auswärtsspiele
--------------------------------------------
   SG Bittstädt      - Stadtilm I          1790 - 1841

Saisonbestleistung Mannschaft Heimspiele
----------------------------------------
   SG Bittstädt      - SpVgg Wachsenburg   1906 - 1713

Saisonbestleistung Einzel Auswärtsspiele
----------------------------------------
   Rosenberg, T.        Stadtilm I           514  in SG Bittstädt     

Saisonbestleistung Einzel Heimspiele
------------------------------------
   Reinhardt, P.        SG Bittstädt         502


